
LA STEPH Blonde  ………. 86 € le fût de 20 litres (soit 4,30 € le litre)

LA STEPH Festive  ………. 86 € le fût de 20 litres (soit 4,30 € le litre)

LA STEPH Timut     ………. 89 € le fût de 20 litres (soit 4,45 € le litre)

LA STEPH Triple………….100 € le fût de 20 litres (soit 5,00 € le litre)

La Tireuse est mise à disposition gratuitement pour le week-end.La Tireuse est mise à disposition gratuitement pour le week-end.
Enlévement et retour du matériel par vos soins.

Un contrat de location sera signé entre la Brasserie du Stéph et le demandeur, et 
une caution de 400 € sera demandée.

Il est préférable de réserver le(s) fût(s) bien à l'avance.

 Tarifs au  22 février 2023


